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Resultados
Información del evento Test racecracks
Circuito Assen
Fecha 09/02/2020
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:41.349
Media del día 01:58.515
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.349
Tiempo medio grupo prueba 01:58.515
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P107729 prueba 01:41.349 01:41.349 00:00.000 00:17.166 00:00.000 00:17.166 2
P107719 prueba 01:50.632 00:09.283 00:09.283 00:07.882 00:09.283 00:07.882 2
P01000 prueba 02:09.728 00:19.095 00:28.378 00:11.212 00:28.378 00:11.212 4
P107787 prueba 02:12.351 00:02.623 00:31.001 00:13.835 00:31.001 00:13.835 4
P107799 prueba 07:48.904 05:36.552 06:07.554 05:50.388 06:07.554 05:50.388 2
P107991 prueba 07:54.932 00:06.028 06:13.583 05:56.416 06:13.583 05:56.416 2
P107961 prueba 07:55.069 00:00.137 06:13.720 05:56.554 06:13.720 05:56.554 2
P107841 prueba 09:00.186 01:05.117 07:18.837 07:01.671 07:18.837 07:01.671 2
P107751 prueba 13:23.635 04:23.448 11:42.286 11:25.120 11:42.286 11:25.120 1
P107699 prueba 13:23.771 00:00.136 11:42.422 11:25.256 11:42.422 11:25.256 1
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